

**Æblet og Gåsen ApS**  
Nørre Alle 63, st. 104, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 13 61 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025

---

Asbjørn Vernang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Æblet og Gåsen ApS Nørre Alle 63, st. 104 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 13 61 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Asbjørn Vernang Helle Markvardsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Havnegade 6, 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshuset Æblet og Gåsen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095 t.kr. mod 1.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.094.921</b>	<b>1.034.977</b>
1 Personaleomkostninger	-858.285	-670.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-100.000
Andre driftsomkostninger	-8.450	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.186</b>	<b>264.112</b>
Andre finansielle indtægter	1.124	228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.726	-11.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.584</b>	<b>252.631</b>
3 Skat af årets resultat	-47.202	-55.728
<b>Årets resultat</b>	<b>164.382</b>	<b>196.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	29.382	74.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.382</b>	<b>196.903</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	103.880	96.649
Varebeholdninger i alt	103.880	96.649
Udskudte skatteaktiver	18.100	28.100
Andre tilgodehavender	49.462	40.830
Periodeafgrænsningsposter	16.488	16.007
Tilgodehavender i alt	84.050	84.937
Likvide beholdninger	1.131.204	1.216.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.319.134</b>	<b>1.397.771</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.319.134</b>	<b>1.397.771</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	597.777	568.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>782.777</b>	<b>740.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.238	285.998
Selskabsskat	5.202	40.528
Anden gæld	308.917	318.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.357	657.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>536.357</b>	<b>657.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.319.134</b>	<b>1.397.771</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	493.492	117.800	661.292
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.903	122.000	196.903
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	568.395	122.000	740.395
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.382	135.000	164.382
	<b>50.000</b>	<b>597.777</b>	<b>135.000</b>	<b>782.777</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	849.121	661.193
Andre omkostninger til social sikring	9.164	9.672
	<b>858.285</b>	<b>670.865</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.726	11.709
	<b>17.726</b>	<b>11.709</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.202	66.528
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-10.800
	<b>47.202</b>	<b>55.728</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 197 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Asbjørn Vernang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Vernang

Direktør

ID: 07d191ec-d6e9-45ed-a046-48df1a1303ba

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2025 kl.: 09:34:50

Underskrevet med MitID



## Helle Markvardsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Markvardsen

Direktør

ID: 719c40b3-7d11-474f-8a1b-b35ee2055681

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2025 kl.: 09:46:00

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2025 kl.: 10:05:38

Underskrevet med MitID



## Asbjørn Vernang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Vernang

Dirigent

ID: 07d191ec-d6e9-45ed-a046-48df1a1303ba

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2025 kl.: 12:26:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 901933ymUZZ52382358

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).